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1 jour • 24 h 10$

Week-end illimité
Du vendredi 16 h au lundi 5 h 1375$

3 jours • Consécutifs
Jusqu’à 23 h 59 le 3e jour 18$

Hebdo
Du lundi au dimanche 2575$

Autres titres acceptés
Titres mensuels à tarif ordinaire ou réduit, 
titre 4 mois et TRAM mensuelles 1 à 8. 
   
Ticket 747 acheté aux bornes Stationnement 
de Montréal : aller-simple en direction de 
l’aéroport. Achat du ticket maximum 
2 h avant le départ du bus.

VALIDE 24 H
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Procurez-vous votre titre d’avance :
 • dans toutes les stations de métro
 • à l’aéroport (niveau des arrivées internationales)

 • au Centre Infotouriste de Montréal
 • au Bureau d’accueil touristique du 
  Vieux-Montréal (dès avril)

* - Tarifs sujets à changement sans préavis.
 - Gratuit pour les enfants de 5 ans et moins en tout temps.
 - Le programme Sorties en famille et le privilège « amenez un 
   ami » du programme Maestro sont non valides à bord du 747.
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ARRÊT

TRAINS DE BANLIEUE STATION DE MÉTRO

GARE D‘AUTOCARS 
DE MONTRÉAL

ASCENSEUR 
LIGNE ORANGE

TERMINUS CENTRE INFOTOURISTE

GARE CENTRALE

TRAJET TERMINUS 
MÉTRO LIONEL-GROULX

CE SYMBOLE IDENTIFIE 
CERTAINS ARRÊTS 
SUR LES HORAIRES 
ET PARCOURS

LÉGENDE

TRAJET CENTRE-VILLE

Terminus

Station de métro

Station de correspondance

Station intermodale

Ascenseur

Ascenseur ligne orange

Stationnement incitatif

747 Aéroport P.-E.-Trudeau / Centre-Ville

Ligne de trains de banlieue

Gare de trains de banlieue

Gare Centrale - Trains interurbains

Gare d’autocars de Montréal
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À PARTIR DU 26 MARS 2018

2 TRAJETS 
AU DÉPART DE L’AÉROPORT

24 h / jour • 7 jours / 7

TERMINUS 
MÉTRO LIONEL-GROULX
   un seul arrêt 
 
  25 à 35 minutes
  Voir  dans l’horaire

CENTRE-VILLE
  11 arrêts 

  45 à 70 minutes

1
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3

2
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3 5 8 96

10

11
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8
11

7
10

6
9

5 8

Station de métro Lionel-Groulx

Auberge Bishop
Auberge de Jeunesse HI-Montréal
Auberge L’Apéro
Château Versailles
Hôtel Espresso Montréal Centre-Ville
Le Nouvel Hôtel & Spa

Auberge YWCA
Best Western Plus Montréal Centre-Ville  

Hôtel Europa 
Holiday Inn & Suites Montréal  

Centre-Ville Ouest 
Hôtel Comfort Suites Montréal
Hôtel Le Centre Sheraton Montréal
Hôtel Le Crystal
Hôtel Y Montréal
Le Mount Stephen 
Loews Hôtel Vogue
Novotel Montréal Centre
Ritz-Carlton Montréal
 
Best Western Ville-Marie Hôtel et Suites
Hôtel Le Cantlie Suites
Hôtel Omni Mont-Royal
Marriott Residence Inn Montréal  

Centre-Ville 
Montréal Marriott Château Champlain
Sofitel Montréal Le Carré Doré

Fairmont Le Reine Elizabeth
Hôtel Bonaventure Montréal
Hôtel Le Germain Montréal
Le St-Martin Hôtel Particulier

Delta Montreal
Hôtel Renaissance Montréal Centre-Ville
Hôtel Gault
Hôtel St Paul
L’Appartement Hôtel
Le Square Phillips Hôtel & Suites
W Montréal

Marriott Courtyard Montréal Centre-Ville
Embassy Suites par Hilton Montréal
Holiday Inn Montréal Centre-Ville
Hôtel Hilton Garden Inn Montréal  

Centre-Ville 
Hôtel Le Dauphin Montréal Centre-Ville
Hôtel Le St-James
Hyatt Regency Montréal
InterContinental Montréal
Le Saint-Sulpice Hôtel Montréal
LHotel Montréal
Le Westin Montréal

Le Place d’Armes Hôtel & Suites
Auberge du Vieux-Port
Hôtel 10
Hôtel des Arts

Marriott SpringHill Suites  
Vieux-Montréal 

Hôtel Travelodge Montréal  
Centre

Hôtel Zéro 1

Auberge Saint-Paul
Best Western Plus Hôtel Montréal 
Candlewood Suites Montréal
Hôtel Chrome Montréal  

Centre-Ville 
Hôtel Faubourg Montréal

Station de métro Berri-UQAM
Hôtel Viger 
Hôtel Gouverneur Place Dupuis
Hôtel Le Roberval
Hôtel Le Saint-André
Hôtel Les Suites Labelle
Hôtel Lord Berri
Hôtel St-Denis
M Montréal 
SameSun Montréal Central 

Auberge de Jeunesse Alexandrie
Gîte du Plateau Mont-Royal
Hôtel de l’Institut
Hôtel Élégant
Hôtel Quartier Latin
Lelux Hotel

POUR FACILITER VOS DÉPLACEMENTS  
QUELQUES HÔTELS ET STATIONS DE MÉTRO À PROXIMITÉ DES ARRÊTS

1
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À VOUS LA VILLE

 Faites le plein d'idées à 
 stm.info/visiteurs

  trajets découvertes

  rabais exclusifs

  information sur les tarifs

  planificateur de trajets

  et une foule d'autres trucs et astuces

 Bon séjour!

Grandes attractions touristiques  
et petits trésors de quartiers sont  
accessibles en transport collectif.

A  60997
Aéroport international Pierre-Elliott-Trudeau 

A  60997
Aéroport international Pierre-Elliott-Trudeau 

B  61332
Station Lionel-Groulx / Saint-Jacques 

B  61332
Station Lionel-Groulx / Saint-Jacques 

C    52530
René-Lévesque / Mansfield

C    52530
René-Lévesque / Mansfield

 
 

05h
06h
07h
08h
09h
10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h
00h
01h
02h
03h
04h 

05h
06h
07h
08h
09h
10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h
00h
01h
02h
03h
04h 

20 50
20 50
20 50
20 45
05 25 45
05 20 32 43▾ 55
07▾ 20 32▾ 44 56▾ 
08 20▾ 32 44▾ 54
04 14▾ 24 33▾ 43 54▾ 
04 14▾ 23 32▾ 41 49 57▾ 
04 11▾ 17 23▾ 30 36▾ 42 48▾ 53 59▾ 
05 11▾ 16 20 25▾ 32 39▾ 46 52▾ 59
06▾ 13 20▾ 27 34▾ 41 48▾ 55
01▾ 08 15 22 29 36 41 46 51 57
03 10 16 22 29 37  46 55
03 11 19 29 39 49 59
09 18 27 36 46 56
06 18 32 48
16 44
12 40
10 56
41
26
12 

      
44
22 53
23 53
23 52
20 49
18 38
03 26 47
08 28 57
19 37 52
05 19 34 49
04 20 32 38 49 55
06 10 21 35 45 55
08 21 36 43 50 57
03 09 14 19 25 32 39 46 54
03 12 22 32 43 54
05 14 22 30 38 48 59
09 18 28 38 47 57
09 23 38 53
07 21 35 50
08 37
11 52
48
48
50 
 

      
45
15 45
15 45
15 45
10 30 50
10 30 45 57
20 45
09 33 57
19 29 49
08 29 48
06 14 29 42 55
07 18 30 41 45 57
11 24  38 52
06 20 33 40 47 54
01 06 11 16 22 28 35 41 47 54
02 11 20 28 36 44 54
04 14 24 34 43 52
01 11 21 31 43 57
13 41
09 37
05 35
21
06 51
37 

     
51
29
01 30
01 33
02 29 58
26 45
10 33 56
17 37
06 28 46
01 14 28 43 58
13 29 41 47 58
04 17 21 32 46 56
06 19 32 47 54
01 08 14 20 25 30 35 41 48 55
03 12 21 31 41 52
03 14 23 31 39 47 57
08 17 26 36 46 55
05 17 31 46
01 15 29 43 58
16  45
19
00 56
56
58 
 

     
51
21 51
21 52
23 53
18 38 58
18 38 53
05 28 53
17 41
05 27 37 57
16 37 56
14 22  37 50
03 15 26 38 49 53
05 19 32 46
00 14 28 41 48 55
02 09 14 19 24 30 36 43 49 55
02 10 19 28 36 44  52
02 12 22 32 42 51
00 09 19 29 39 51
05 21 49
17 45
13 43
27
12 57
43   

Vers le centre-ville 
 Du lundi 5 h au samedi 5 h

 Du samedi 5 h au lundi 5 h

Vers l’aéroport 

D  52844
Station Berri-UQAM (Berri / Sainte-Catherine) 

D  52844
Station Berri-UQAM (Berri / Sainte-Catherine) 

E  52529
René-Lévesque / Mansfield

E  52529
René-Lévesque / Mansfield

F  61334
Station Lionel-Groulx / Atwater 

F  61334
Station Lionel-Groulx / Atwater 

04h
05h
06h
07h
08h
09h
10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h
00h
01h
02h
03h
04h 

04h
05h
06h
07h
08h
09h
10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h
00h
01h
02h
03h
04h 

54
24 49
08 23 37 50
04 19 34 53
13 33 53
13 34 54
13 28 41 54
06 19 31 43 53
03 11 18 25 37 43 49
01 07 19 24 35 49
03 16 21 33 48
02 18 36 51
04 17 27 37 50
03 19 27 38 50
08 26 45
05 26 48
17 46
16 45
15 45
14 44
14 44
30
28
26
24 

54
24 49
09 29 48
08 28 48
08 29 49
09 29 48
07 24 37 47
01 07 13 24 30 36 51 59
15 23 37 43 49
01 07 13 19 31 37 51 58
12 19 31 37 49 55
01 15 28 39 51
03 13 27 41 55
08 22 36 50
03 21 39 58
17 39
05 31 58
24 53
21 50
20 50
23
04 49
34
20
06 

01 31 56
17 32 46 59
13 28 43
02 22 42
02 22 43
03 22 37 50
03 15 28 40 52
02 12 20 27 34 46 52 58
10 16 28  33 44 58
12 25 30 42 57
12 28 46
01 14 27  37 47
00 13 29 37 48
00 18 34 53
12 33 55
24 53
23 52
22 52
21 51
21 51
37
35
33
31 

02 32 57
17 37 56
16 36 56
16 37 57
17 37 56
15 32 45 55
09 15 21 32 38 44 59
07 23 31 45 51 57
09 15 21 27 39 45 59
06 20 27 39 45 57
03 09 23 36 48
00 12 22 36 50
04 17 31 45 59
12 31 47
06 25 47
13 39
06 32
01 29 58
28 58
31
12 57
42
28
14 

11 41
06 27 42 56
09 23 39 54
13 33 53
12 32 53
13 32 47
00 13 25 38 50
02 12 22 30 37 44 50 56
02 08 14 22 28 34 40 45 50 56
03 10 17 24 31 37 42 47 54
01 09 17  24 31 40 49 58
06 13 19 26  33 39 45 50 55
00 06 13 19 26  33 40 48 59
11 29 45
04 23 44
06 35
04 34
03 32
01 30
00 30
00 46
44
42
40 

12 42
07 27 47
08 28 48
08 28 49
09  29 49
07 26 43 56
06 13 20 26 32 37 43 49 55
02 10 18 26 34 42 50 56
02 08 14 20 26 32 38 44 50 56
03 10 17  24 31 38 44 50 56
02 08 14 20 27 34 41 47 53
00 06 12 18 24 29 34 41 48 55
02 09 16 22 29 36 43 50 57
04 11 18 24 31 43 57
16 35 57
23 49
16 42
11 39
08 38
08 41
21
06 51
37
23 

 Du samedi 5 h au lundi 5 h

 
11 49
20 50
20 50
19 47
16 45
13 38
01 22 43
03 20▾ 32 44▾ 54
04▾ 12 20▾ 27 33▾ 40 47▾ 54
01▾ 09 17▾ 24 31▾ 39 47▾ 55
01▾ 07 13 19▾ 24 30 36▾ 41 45 49▾ 56
03▾ 10 15▾ 20 25▾ 30 36▾ 43 49▾ 56
03▾ 11 18 25 32 38 44 49 54
00 07 14 21 29 38 47 57
07 18 29 40 49 57
05 13 23 34 44 53
03 13 22 32 44 58
13 28 42 56
10 25 43
12 46
27
23
23
25 
 

 Du lundi 5 h au samedi 5 h

Tous les bus de la ligne 747 sont munis d’une rampe avant.
 ▾ Ce bus termine son parcours à la station de métro Lionel-Groulx.

Tous les bus de la ligne 747 sont munis d’une rampe avant.

JOURS FÉRIÉS
30 mars, 2 avril, 21 mai • Horaire du samedi 5 h au lundi 5 h.

JOURS FÉRIÉS
30 mars, 2 avril, 21 mai • Horaire du samedi 5 h au lundi 5 h.

2

1 jour • 24 h 10$

Week-end illimité
Du vendredi 16 h au lundi 5 h 1375$

3 jours • Consécutifs
Jusqu’à 23 h 59 le 3e jour 18$

Hebdo
Du lundi au dimanche 2575$

Autres titres acceptés
Titres mensuels à tarif ordinaire ou réduit, 
titre 4 mois et TRAM mensuelles 1 à 8. 
   
Ticket 747 acheté aux bornes Stationnement 
de Montréal : aller-simple en direction de 
l’aéroport. Achat du ticket maximum 
2 h avant le départ du bus.

VALIDE 24 H
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Procurez-vous votre titre d’avance :
 • dans toutes les stations de métro
 • à l’aéroport (niveau des arrivées internationales)

 • au Centre Infotouriste de Montréal
 • au Bureau d’accueil touristique du 
  Vieux-Montréal (dès avril)

* - Tarifs sujets à changement sans préavis.
 - Gratuit pour les enfants de 5 ans et moins en tout temps.
 - Le programme Sorties en famille et le privilège « amenez un 
   ami » du programme Maestro sont non valides à bord du 747.
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ARRÊT

TRAINS DE BANLIEUE STATION DE MÉTRO

GARE D‘AUTOCARS 
DE MONTRÉAL

ASCENSEUR 
LIGNE ORANGE

TERMINUS CENTRE INFOTOURISTE

GARE CENTRALE

TRAJET TERMINUS 
MÉTRO LIONEL-GROULX

CE SYMBOLE IDENTIFIE 
CERTAINS ARRÊTS 
SUR LES HORAIRES 
ET PARCOURS

LÉGENDE

TRAJET CENTRE-VILLE

Terminus

Station de métro

Station de correspondance

Station intermodale

Ascenseur

Ascenseur ligne orange

Stationnement incitatif

747 Aéroport P.-E.-Trudeau / Centre-Ville

Ligne de trains de banlieue

Gare de trains de banlieue

Gare Centrale - Trains interurbains

Gare d’autocars de Montréal
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À PARTIR DU 26 MARS 2018

2 TRAJETS 
AU DÉPART DE L’AÉROPORT

24 h / jour • 7 jours / 7

TERMINUS 
MÉTRO LIONEL-GROULX
   un seul arrêt 
 
  25 à 35 minutes
  Voir  dans l’horaire

CENTRE-VILLE
  11 arrêts 

  45 à 70 minutes

1

2

3

2

1

3 5 8 96

10

11

4

8
11

7
10

6
9

5 8

Station de métro Lionel-Groulx

Auberge Bishop
Auberge de Jeunesse HI-Montréal
Auberge L’Apéro
Château Versailles
Hôtel Espresso Montréal Centre-Ville
Le Nouvel Hôtel & Spa

Auberge YWCA
Best Western Plus Montréal Centre-Ville  

Hôtel Europa 
Holiday Inn & Suites Montréal  

Centre-Ville Ouest 
Hôtel Comfort Suites Montréal
Hôtel Le Centre Sheraton Montréal
Hôtel Le Crystal
Hôtel Y Montréal
Le Mount Stephen 
Loews Hôtel Vogue
Novotel Montréal Centre
Ritz-Carlton Montréal
 
Best Western Ville-Marie Hôtel et Suites
Hôtel Le Cantlie Suites
Hôtel Omni Mont-Royal
Marriott Residence Inn Montréal  

Centre-Ville 
Montréal Marriott Château Champlain
Sofitel Montréal Le Carré Doré

Fairmont Le Reine Elizabeth
Hôtel Bonaventure Montréal
Hôtel Le Germain Montréal
Le St-Martin Hôtel Particulier

Delta Montreal
Hôtel Renaissance Montréal Centre-Ville
Hôtel Gault
Hôtel St Paul
L’Appartement Hôtel
Le Square Phillips Hôtel & Suites
W Montréal

Marriott Courtyard Montréal Centre-Ville
Embassy Suites par Hilton Montréal
Holiday Inn Montréal Centre-Ville
Hôtel Hilton Garden Inn Montréal  

Centre-Ville 
Hôtel Le Dauphin Montréal Centre-Ville
Hôtel Le St-James
Hyatt Regency Montréal
InterContinental Montréal
Le Saint-Sulpice Hôtel Montréal
LHotel Montréal
Le Westin Montréal

Le Place d’Armes Hôtel & Suites
Auberge du Vieux-Port
Hôtel 10
Hôtel des Arts

Marriott SpringHill Suites  
Vieux-Montréal 

Hôtel Travelodge Montréal  
Centre

Hôtel Zéro 1

Auberge Saint-Paul
Best Western Plus Hôtel Montréal 
Candlewood Suites Montréal
Hôtel Chrome Montréal  

Centre-Ville 
Hôtel Faubourg Montréal

Station de métro Berri-UQAM
Hôtel Viger 
Hôtel Gouverneur Place Dupuis
Hôtel Le Roberval
Hôtel Le Saint-André
Hôtel Les Suites Labelle
Hôtel Lord Berri
Hôtel St-Denis
M Montréal 
SameSun Montréal Central 

Auberge de Jeunesse Alexandrie
Gîte du Plateau Mont-Royal
Hôtel de l’Institut
Hôtel Élégant
Hôtel Quartier Latin
Lelux Hotel

POUR FACILITER VOS DÉPLACEMENTS  
QUELQUES HÔTELS ET STATIONS DE MÉTRO À PROXIMITÉ DES ARRÊTS
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À VOUS LA VILLE

 Faites le plein d'idées à 
 stm.info/visiteurs

  trajets découvertes

  rabais exclusifs

  information sur les tarifs

  planificateur de trajets

  et une foule d'autres trucs et astuces

 Bon séjour!

Grandes attractions touristiques  
et petits trésors de quartiers sont  
accessibles en transport collectif.

A  60997
Aéroport international Pierre-Elliott-Trudeau 

A  60997
Aéroport international Pierre-Elliott-Trudeau 

B  61332
Station Lionel-Groulx / Saint-Jacques 

B  61332
Station Lionel-Groulx / Saint-Jacques 

C    52530
René-Lévesque / Mansfield

C    52530
René-Lévesque / Mansfield
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04 11▾ 17 23▾ 30 36▾ 42 48▾ 53 59▾ 
05 11▾ 16 20 25▾ 32 39▾ 46 52▾ 59
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Vers le centre-ville 
 Du lundi 5 h au samedi 5 h

 Du samedi 5 h au lundi 5 h

Vers l’aéroport 
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Station Berri-UQAM (Berri / Sainte-Catherine) 
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 Du samedi 5 h au lundi 5 h
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 Du lundi 5 h au samedi 5 h

Tous les bus de la ligne 747 sont munis d’une rampe avant.
 ▾ Ce bus termine son parcours à la station de métro Lionel-Groulx.

Tous les bus de la ligne 747 sont munis d’une rampe avant.

JOURS FÉRIÉS
30 mars, 2 avril, 21 mai • Horaire du samedi 5 h au lundi 5 h.

JOURS FÉRIÉS
30 mars, 2 avril, 21 mai • Horaire du samedi 5 h au lundi 5 h.
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747 • Direction ouest En vigueur  du 26 mars au 17 juin 2018

Page 5

À VOUS LA VILLE
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  information sur les tarifs
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  et une foule d'autres trucs et astuces

 Bon séjour!

Grandes attractions touristiques  
et petits trésors de quartiers sont  
accessibles en transport collectif.
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08 17 26 36 46 55
05 17 31 46
01 15 29 43 58
16  45
19
00 56
56
58 
 

     
51
21 51
21 52
23 53
18 38 58
18 38 53
05 28 53
17 41
05 27 37 57
16 37 56
14 22  37 50
03 15 26 38 49 53
05 19 32 46
00 14 28 41 48 55
02 09 14 19 24 30 36 43 49 55
02 10 19 28 36 44  52
02 12 22 32 42 51
00 09 19 29 39 51
05 21 49
17 45
13 43
27
12 57
43   

Vers le centre-ville 
 Du lundi 5 h au samedi 5 h

 Du samedi 5 h au lundi 5 h

Vers l’aéroport 

D  52844
Station Berri-UQAM (Berri / Sainte-Catherine) 

D  52844
Station Berri-UQAM (Berri / Sainte-Catherine) 

E  52529
René-Lévesque / Mansfield

E  52529
René-Lévesque / Mansfield

F  61334
Station Lionel-Groulx / Atwater 

F  61334
Station Lionel-Groulx / Atwater 

04h
05h
06h
07h
08h
09h
10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h
00h
01h
02h
03h
04h 

04h
05h
06h
07h
08h
09h
10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h
00h
01h
02h
03h
04h 

54
24 49
08 23 37 50
04 19 34 53
13 33 53
13 34 54
13 28 41 54
06 19 31 43 53
03 11 18 25 37 43 49
01 07 19 24 35 49
03 16 21 33 48
02 18 36 51
04 17 27 37 50
03 19 27 38 50
08 26 45
05 26 48
17 46
16 45
15 45
14 44
14 44
30
28
26
24 

54
24 49
09 29 48
08 28 48
08 29 49
09 29 48
07 24 37 47
01 07 13 24 30 36 51 59
15 23 37 43 49
01 07 13 19 31 37 51 58
12 19 31 37 49 55
01 15 28 39 51
03 13 27 41 55
08 22 36 50
03 21 39 58
17 39
05 31 58
24 53
21 50
20 50
23
04 49
34
20
06 

01 31 56
17 32 46 59
13 28 43
02 22 42
02 22 43
03 22 37 50
03 15 28 40 52
02 12 20 27 34 46 52 58
10 16 28  33 44 58
12 25 30 42 57
12 28 46
01 14 27  37 47
00 13 29 37 48
00 18 34 53
12 33 55
24 53
23 52
22 52
21 51
21 51
37
35
33
31 

02 32 57
17 37 56
16 36 56
16 37 57
17 37 56
15 32 45 55
09 15 21 32 38 44 59
07 23 31 45 51 57
09 15 21 27 39 45 59
06 20 27 39 45 57
03 09 23 36 48
00 12 22 36 50
04 17 31 45 59
12 31 47
06 25 47
13 39
06 32
01 29 58
28 58
31
12 57
42
28
14 

11 41
06 27 42 56
09 23 39 54
13 33 53
12 32 53
13 32 47
00 13 25 38 50
02 12 22 30 37 44 50 56
02 08 14 22 28 34 40 45 50 56
03 10 17 24 31 37 42 47 54
01 09 17  24 31 40 49 58
06 13 19 26  33 39 45 50 55
00 06 13 19 26  33 40 48 59
11 29 45
04 23 44
06 35
04 34
03 32
01 30
00 30
00 46
44
42
40 

12 42
07 27 47
08 28 48
08 28 49
09  29 49
07 26 43 56
06 13 20 26 32 37 43 49 55
02 10 18 26 34 42 50 56
02 08 14 20 26 32 38 44 50 56
03 10 17  24 31 38 44 50 56
02 08 14 20 27 34 41 47 53
00 06 12 18 24 29 34 41 48 55
02 09 16 22 29 36 43 50 57
04 11 18 24 31 43 57
16 35 57
23 49
16 42
11 39
08 38
08 41
21
06 51
37
23 

 Du samedi 5 h au lundi 5 h

 
11 49
20 50
20 50
19 47
16 45
13 38
01 22 43
03 20▾ 32 44▾ 54
04▾ 12 20▾ 27 33▾ 40 47▾ 54
01▾ 09 17▾ 24 31▾ 39 47▾ 55
01▾ 07 13 19▾ 24 30 36▾ 41 45 49▾ 56
03▾ 10 15▾ 20 25▾ 30 36▾ 43 49▾ 56
03▾ 11 18 25 32 38 44 49 54
00 07 14 21 29 38 47 57
07 18 29 40 49 57
05 13 23 34 44 53
03 13 22 32 44 58
13 28 42 56
10 25 43
12 46
27
23
23
25 
 

 Du lundi 5 h au samedi 5 h

Tous les bus de la ligne 747 sont munis d’une rampe avant.
 ▾ Ce bus termine son parcours à la station de métro Lionel-Groulx.

Tous les bus de la ligne 747 sont munis d’une rampe avant.

JOURS FÉRIÉS
30 mars, 2 avril, 21 mai • Horaire du samedi 5 h au lundi 5 h.

JOURS FÉRIÉS
30 mars, 2 avril, 21 mai • Horaire du samedi 5 h au lundi 5 h.


